LISTA CONCESION AYUDAS A ACTIVIADES EXTRAESCOLARES

1 028779365 140,00 € CONCEDIDO
2 07560969H 150,00 € CONCEDIDO
3 07560969H 150,00 € CONCEDIDO
4 093488477 150,00 € CONCEDIDO
5 09426031X 150,00 € CONCEDIDO
6 13764207H 150,00 € CONCEDIDO
7 13769312V 120,00 € CONCEDIDO
8 137731478 150,00 € CONCEDIDO
9 137731478 150,00 € CONCEDIDO
10 13784059K 56,47 € CONCEDIDO
11 13786181G 150,00 € CONCEDIDO
12 13789625K 120,00 € CONCEDIDO
13 13793448A 150,00 € CONCEDIDO
14 13793629T 150,00 € CONCEDIDO
15 13929724G 150,00 € CONCEDIDO
16 13931120C 150,00 € CONCEDIDO
17 13979727M 150,00 € CONCEDIDO
18 13980515B 150,00 € CONCEDIDO
19 13980717Y 150,00 € CONCEDIDO
20 13980762M 150,00 € CONCEDIDO
21 139808058M 150,00 € CONCEDIDO/ACEPTADA ALEGACION
22 139808058M 49,10 € DENEGADO INSCRITO EDM
23 13980818S 150,00 € CONCEDIDO
24 13980818S 150,00 € CONCEDIDO
25 13981671V 150,00 € CONCEDIDO
26 13981874J 67,50 € DENEGADO INSCRITO EDM
27 13981874 129,00 € CONCEDIDO
28 13982503K 150,00 € CONCEDIDO
29 13982799H 150,00 € CONCEDIDO
30 15505039A 144,00 € CONCEDIDO
31 20191933A 150,00 € CONCEDIDO
32 20192164G 150,00 € CONCEDIDO
33 201940921 150,00 € CONCEDIDO
34 20195048) 150,00 € CONCEDIDO
35 20196029M 100,00 € DENEGADO INSCRITO EDM
36 20196029M 90,00 € CONCEDIDO
37 20198257W - € NOJUSTIFICADO
38 20198714E 150,00 € CONCEDIDO
39 20199329Q 150,00 € CONCEDIDO
40 20199492H 150,00 € CONCEDIDO
41 20199745H 150,00 € CONCEDIDO
42 20200717R 150,00 € CONCEDIDO
43 20200782C 150,00 € CONCEDIDO
44 20201238Q 150,00 € DENEGADO INSCRITO EDM
45 20201238Q 150,00 € CONCEDIDO
46 20201249G 150,00 € CONCEDIDO
47 20201249G 150,00 € CONCEDIDO

48 20201470H 75,00 € CONCEDIDO



49 20202075W
50 20202735H
51 20205451C
52 20206346H
53 20207449V
54 20207826A
55 20207826A
56 20208016D
57 20208016D
58 20208016D
59 20208339X
60 20208339X
61 202112041
62 20212158B
63 20213175Q
64 20213175Q
65 202134497
66 20213456K
67 20214598)

68 20214598J

69 20215547L

70 20215966R
71 20216085M
72 20216311R
73 20218156Y
74 20218454M
75 20218568G
76 20218568G
77 20218757D
78 20218931E

79 20218931E

80 20219208T
81 21653591B
82 36127070G
83 43360539L

84 43360539L

85 444288395

86 50191877N
87 71144869G
88 71144869G
89 71276776Y
90 72025828V
91 72027914X
92 72029151M
93 72030167D
94 72030167D
95 72031528

96 72031711N
97 72032746N
98 72033233Q

150,00 €
150,00 €
150,00 €
141,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
147,50 €
150,00 €
134,75 €
134,75 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
125,00 €
150,00 €
147,00 €
150,00 €
135,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
144,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
100,00 €
144,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
140,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €

CONCEDIDO

CONCEDIDO

CONCEDIDO

CONCEDIDO

CONCEDIDO

CONCEDIDO

CONCEDIDO

CONCEDIDO

CONCEDIDO

CONCEDIDO

CONCEDIDO

CONCEDIDO

CONCEDIDO

CONCEDIDO

CONCEDIDO

CONCEDIDO

CONCEDIDO

CONCEDIDO

CONCEDIDO

CONCEDIDO

CONCEDIDO

DENEGADO INSCRITO EDM
CONCEDIDO
CONCEDIDO/ACEPTADA ALEGACION
CONCEDIDO

CONCEDIDO

CONCEDIDO

CONCEDIDO

CONCEDIDO

CONCEDIDO

CONCEDIDO

CONCEDIDO

CONCEDIDO

CONCEDIDO

DENEGADO INSCRITO EDM
CONCEDIDO

CONCEDIDO

CONCEDIDO

DENEGADO INSCRITO EDM
DENEGADO INSCRITO EDM
CONCEDIDO

CONCEDIDO

CONCEDIDO

CONCEDIDO

DENEGADO INSCRITO EDM
CONCEDIDO

CONCEDIDO

CONCEDIDO

CONCEDIDO

CONCEDIDO



99 72033526X
100 72034982V
101 72036458K
102 72037595P
103 72038966E
104 72039572F
105 72040259G
106 72040274L
107 72040759K
108 72040759K
109 720420177
110 72043950S
111 720440425
112 720442257
113 72044261G
114 72044618Q
115 72044873M
116 72044873 M
117 72046821B
118 72046951A
119 72046960N
120 72047427L
121 720478681
122 72048823N
123 72048823N
124 72050378A
125 720503905
126 720508965
127 720508965
128 72051141F
129 72051141F
130 72052593X
131 72052925C
132 72053511P
133 72054835K
134 72055133C
135 72055176V
136 72055220S
137 72055632)
138 72055632)
139 72055651D
140 72055655
141 72057925Y
142 72057925Y
143 72059094W
144 72059967R
145 72060488Q
146 72060488Q
147 72040872L
148 72062078L

150,00 €
141,00 €
142,50 €
150,00 €
150,00 €
144,00 €
150,00 €
150,00 €
144,00 €

48,00 €
150,00 €
141,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €

52,50 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €

67,50 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
125,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
125,00 €
150,00 €
150,00 €
140,00 €
140,00 €
120,00 €
150,00 €
150,00 €

35,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
105,00 €
129,00 €

DENEGADO INSCRITO EDM
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
DENEGADO INSCRITO EDM
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
DENEGADO INSCRITO EDM
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
DENEGADO INSCRITO EDM
DENEGADO INSCRITO EDM
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO



149 72062078L
150 72063055F
151 72063055F
152 72064736D
153 72064736D
154 72065009Y
155 720650177
156 72065368C
157 72065368C
158 72066102H
159 72066748C
160 72066955C
161 72067871Q
162 72067871Q
163 72068884V
164 72068884V
165 720699397
166 72070183 M
167 72072510D
168 72075466K
169 72075619)
170 72077566M
171 72079211V
172 72080216X
173 72090440E
174 72091070P
175 72091070P
176 72091889E
177 720928678
178 72092867B
179 72094602K
180 72094602K
181 72094937B
182 72094937B
183 72097108C
184 72099692M
185 72099692M
186 72101076D
187 72101076D
188 72126673F
189 72129424K
190 72129829N
191 72131192H
192 72132505C
193 72133758P
194 72133989D
195 72135804F
196 721415707
197 72143972X
198 721442387

96,00 €
150,00 €
150,00 €

75,00 €

75,00 €
150,00 €
150,00 €
144,00 €
144,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €

67,50 €

67,50 €
125,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
120,00 €

97,50 €

75,00 €

75,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
120,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €

CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO

DENEGADO INSCRITO EDM
DENEGADO INSCRITO EDM

CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO

DENEGADO INSCRITO EDM

CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO



199 72148469E 150,00 € CONCEDIDO

200 72149503K 150,00 € CONCEDIDO

201 721647327 150,00 € CONCEDIDO

202 72261347Q 150,00 € CONCEDIDO

203 72344930V 150,00 € CONCEDIDO/ACEPTADA ALEGACION
204 72344930V 150,00 € CONCEDIDO

205 72357154M 150,00 € CONCEDIDO

206 X6855753M 150,00 € CONCEDIDO

207 X74314527 150,00 € CONCEDIDO

208 X74314527 150,00 € CONCEDIDO

209 X7741568K 150,00 € CONCEDIDO

210 X8373954E 150,00 € CONCEDIDO

211 X8373954E 150,00 € CONCEDIDO

212 X8539353M 150,00 € DENEGADO INSCRITO EDM
213 X9196022R 150,00 € CONCEDIDO

214 Y0107056M 132,00 € DENEGADO INSCRITO EDM
215 Y0107056M 70,00 € DENEGADO INSCRITO EDM
216 Y1530755G 150,00 € CONCEDIDO

217 Y5253207K 100,00 € CONCEDIDO

218 Y6410795L 150,00 € CONCEDIDO

219 Y6761765D 150,00 € CONCEDIDO

LISTADO DEFINITIVO DE CONCESION DE AYUDAS A ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES APROBADO POR
ACUERDO DE JUNTA DE GOBIERNO LOCAL DE FECHA 24 DE MARZO DE 2021

En Santa Maria de Caydn, a 8 de abril de 2021



